1

ПРОЕКТ

РЕШЕНИЕ

Совета депутатов муниципального образования Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области  пятого созыва, принятое на пятнадцатом заседании

от   марта 2025 года                       с. Тушна                                                №

 О внесении изменений в Решение Совета депутатов муниципального образования Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области № 192 от 23 августа 2017 года  «Об утверждении Положения «О пенсионном обеспечении за выслугу лет муниципальных служащих муниципального образования Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области»

     В соответствии с пунктом 4 статьи 7 Федерального закона от 15 декабря 2001 года N 166-ФЗ "О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации", пунктом  6  статьи 7 Федерального закона от 27 июля 2004 года № 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», на основании статьи 42 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статей 23, 24 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Закона Ульяновской области от 7 ноября 2007 № 163-ЗО «О муниципальной службе в Ульяновской области», Закона Ульяновской области от 09.11.2010 № 179-ЗО «О пенсионном обеспечении государственных гражданских служащих Ульяновской области», Устава поселения Совет депутатов муниципального образования Тушнинское сельское поселение РЕШИЛ:
    1. Внести в Решение Совета депутатов муниципального образования Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области № 192 от 23 августа 2017 года  «Об утверждении Положения «О пенсионном обеспечении за выслугу лет муниципальных служащих муниципального образования Тушнинское сельское поселение Сенгилеевского района Ульяновской области»  следующие изменения:
1.1.  в части 2 статьи 7 слова "копия трудовой книжки," заменить словами "сведения о трудовой деятельности, сформированные в соответствии с трудовым законодательством в электронном виде и представленные на бумажном носителе либо в форме электронного документа, и (или) копия трудовой книжки, ".
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Тушнинское сельское поселение
Сенгилеевского района Ульяновской области                               И.Ф.Казанчев